РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2023 г.   № 758
г. Зеленоградск
Об утверждении Порядка оказания муниципальной услуги
«Опубликование муниципальных правовых актов, доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования и иной общественно и социально значимой информации, обеспечение обратной связи с населением через газету «Волна», сайт zelenogradsk.com и официальные аккаунты администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в социальных сетях (Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Волна»)»

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» администрация  п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить Порядок оказания муниципальной услуги «Опубликование муниципальных правовых актов, доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования и иной общественно и социально значимой информации, обеспечение обратной связи с населением через газету «Волна», сайт zelenogradsk.com и официальные аккаунты администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» в социальных сетях (Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Волна»)» согласно приложению.
      2.  Начальнику общего отдела администрации (О.В. Халабуда) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и размещение на официальном сайте МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Н.В. Бачарину.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]Калининградской области»			        		                    Г.П. Попшой